
Zápis ze zasedání Školské rady základní školy Sever konané dne  11.10.2011 
 

 
Přítomni: zástupci Statutárního města Hradec Králové: Mgr. Libuše Moníková 
          
  zástupci rodičů:     Ing. Dana Chlubnová  
          
  zástupci pedagogů:     Mgr. Milan Kučera 
         Mgr. Ondřej Tykva 
Omluven: zástupce Statutárního města Hradec Králové Ing. Rostislav Jireš 
         Ing. Radovan Prchlík 
 
Host:  Mgr. Milan Kučera – ředitel školy 
  Ladislav Škorpil – zástupce Statutárního města Hradec Králové 
 
 
Program jednání: 
 

1. Výroční zpráva ZŠ Sever za školní rok 2010/2011 
2. Rekonstrukce školního hřiště 
3. Informace o akcích a chodu školy 

 
ad1) Ředitel školy seznámil členy ŠR s výroční zprávou ZŠ Sever za školní rok 2010/2011. 

Členové ŠR schválili výroční zprávu ZŠ Sever za školní rok 2010/2011 bez 
připomínek. 

 
ad 2) V případě schválení úvěru pro školství zastupiteli města Hradec Králové do konce 

kalendářního roku je velmi pravděpodobné, že rekonstrukce hřiště započne již na jaře 
roku 2012. Členové ŠR však upozorňují na skutečnost, že při rekonstrukci hřiště se 
nepočítá s variabilní halou (dle jejich návrhu), ale v nákresech také není zakresleno 
osvětlení. Předseda ŠR Ing. Radovan Prchlík společně s ředitelem školy Mgr. 
Milanem Kučerou na tuto skutečnost upozorní příslušné orgány. 

 
ad 3) Granty EU a „Šablony“ pokračují dle plánu.      

 ZŠ SNP pracoviště Jih utlumí docházku žáků v tomto objektu. Třídní kolektivy by 
měly přejít na jinou ZŠ. Mgr. Milan Kučera osloví ředitelku ZŠ SNP s možností 
nabídnutí volné kapacity ZŠ Sever pro tyto třídní kolektivy.   
 V příštím roce se změnilo financování volnočasových aktivit na ZŠ. ZŠ Sever 
obdržela na tyto aktivity 17.640 Kč. 

 Na podzim 2011 proběhnou nové volby členů ŠR 
 
ŠR ukládá:  
 

1. řediteli školy předložit finanční rozpočet školy na rok 2012 
 
Další termín jednání ŠR je stanoven na úterý 20.3.2012 v 16.00 hodin. 
 
Zapsal : Milan Kučera 
 
Schválil : Ing. Radovan Prchlík 


